PAGE
2

[image: image1.png]

Приказ от 25 июня 2013  № 32 о/д
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Пензы от 26.12.2012 № 100 о/д «Об утверждении перечней и правил отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи (программы целевых статей) и виды расходов классификации расходов бюджетов в 2013 году и плановом периоде 2014 и 2015 годов»

В соответствии с решением Пензенской городской Думы 21.06.2013           № 1231-52/5, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Финансового управления города Пензы от 26.12.2012 № 100 о/д «Об утверждении перечней и правил отнесения расходов бюджета города Пензы на соответствующие целевые статьи (программы целевых статей) и виды расходов классификации расходов бюджетов в 2013 году и плановом периоде 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к приказу дополнить абзацами следующего содержания:
«6009931 Прочие мероприятия в области лесного хозяйства
По данной целевой статье отражаются расходы на проведение прочих мероприятий в области лесного хозяйства;
7971000 ВЦП «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в границах городского округа города Пензы на 2013 год»
По данной целевой статье отражаются расходы на ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов;
7971100 Ведомственная целевая программа «Укрепление материально-технической базы Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2013 год»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы на 2013 год».
1.2. Приложение № 2 к приказу дополнить абзацами следующего содержания:
«619 Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение
государственного (муниципального) задания на оказание государственных
(муниципальных) услуг (выполнение работ) в рамках софинансирования
региональных целевых программ

По данному виду расходов отражаются расходы на предоставление субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) в рамках софинансирования региональных целевых программ;
986 Жилой дом на 120 квартир для детей-сирот в районе ул. Клары Цеткин     г. Пенза
По данному виду расходов отражаются расходы на строительство жилого дома на 120 квартир для детей-сирот в районе ул. Клары Цеткин г. Пенза».

2. Приказ разместить на официальном сайте администрации города и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                О.В. Завьялкина
Финансовое управление города Пензы